

Team Taarnby Transport A/S

Geminivej 48

2670 Greve

CVR-nr. 26103339

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2018



Thorsten Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	17

Team Taarnby Transport A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Team Taarnby Transport A/S Geminivej 48 2670 Greve
Telefon	32503503
E-mail	taarnby-transport@taarnby-transport.dk
CVR-nr.	26103339
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Thorsten Christiansen Daniel Stephansen Tim Bygsø Rudegaard
Direktion	Jens Philippsen Thorsten Christiansen
Revisor	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved CVR-nr.: 31929342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed primært for erhvervs kunder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 10.795.627 og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 48.973.344, og en egenkapital på kr. 23.323.374.

Selskabet har i året realiseret et resultat som er klart højere end forventet - primært fordi selskabet har afhændet en del af sin virksomhed og igennem dette realiseret en stor avance.

Ved salget blev konstateret en avance på 5,6 mio. før skat. Årets resultat ville uden denne påvirkning have udgjort 5,196 mio.

Det positive resultat skyldes også, at selskabet har oparbejdet en stor egenkapital og dermed har kunnet drive sin virksomhed, nærmest uden omkostninger til renter, låneoptagelse, leasing og andre sædvanlige omkostninger forbundet med køb og finansiering af driftsmateriel. Tillige med det, har selskabet afskrevet en del på sine anlægsaktiver i tidligere år hvorfor årets afskrivninger er ca. 2,442 mio. lavere end i 2016.

Selskabets reelle forretningsresultat kan excl. salg af en del af virksomheden og med normalt niveau for afskrivninger opgøres til et resultat der kun er svagt bedre end 2016.

Forventninger til fremtiden

Den positive udvikling i årets bruttoresultat forventes ikke fastholdt fremadrettet. Selskabet forventer, at resultatet for 2018 bliver positivt men væsentligt mindre end resultatet for 2017, idet der forventes en nedgang i aktiviteterne i det kommende år.

Risikoforhold

Der er ingen særlige risici, udover almindeligt forekommende risici indenfor selskabets branche.

Vidensressourcer

Selskabet har ikke særlige vidensressourcer, men virksomheden tilstræber at føre en personalepolitik, der sikrer, at personalets kompetencer vedligeholdes.

Miljøforhold

Selskabets ledelse er særlig opmærksom på virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø. Selskabets organisation har fokus på og sørger for at selskabets biler m.v. lever op til de stigende miljøkrav. Dette gøres ved vedligeholdelse og udskiftning af selskabets biler til biler med miljørigtige motorer m.v.

Selskabet har reduceret sit brændstof forbrug i forhold til den indkørte omsætning fra et forbrug på 14,3 % i 2014 til 9,4 % i 2017, målt i kroner forbrugt brændstof i forhold til omsætningen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat for 2017 har været tilfredsstillende og indfrier forventningerne fra årsrapporten 2016.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2017	2016	2015	2014	2013
Bruttofortjeneste	77.503	61.384	57.919	41.409	42.349
Resultat af primær drift	14.205	3.862	3.132	3.866	3.457
Finansielle poster netto	125	59	-64	-28	-21
Årets resultat	10.796	2.700	2.437	2.769	2.633
Investering i materielle anlægsaktiver	8.790	7.988	3.785	4.151	3.054
Aktiver i alt	48.973	34.273	32.916	25.999	23.719
Egenkapital i alt	23.323	13.553	14.352	11.916	9.146
Afkastningsgrad (%)	35	12	11	16	15
Soliditetsgrad (%)	48	40	44	46	39
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	59	19	19	26	30
	0	0	0	0	0
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	139	118	111	84	87

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		77.502.889	61.383.792
Personaleomkostninger	1	-58.340.374	-50.122.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.957.098	-7.399.495
Driftsresultat	2	14.205.417	3.862.059
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		239.312	219.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.447	62.542
Andre finansielle indtægter		1.367	2.656
Finansielle omkostninger		-136.751	-225.942
Resultat før skat		14.330.792	3.921.311
Skat af årets resultat		-3.535.165	-1.221.028
Årets resultat		10.795.627	2.700.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.500.000	1.025.000
Overført resultat		-4.704.373	1.675.283
Resultatdisponering		10.795.627	2.700.283

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.750.885	3.160.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	8.431.663	7.346.101
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		70.210	70.210
Materielle anlægsaktiver		11.252.758	10.576.397
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	624.091	506.970
Andre tilgodehavender		0	238.093
Finansielle anlægsaktiver		624.091	745.063
Anlægsaktiver		11.876.849	11.321.460
Aktiver bestemt for salg		12.500	0
Varebeholdninger		12.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.219.771	20.867.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.305.569	951.033
Udskudte skatteaktiver		0	432.374
Andre tilgodehavender		945.239	13.832
Periodeafgrænsningsposter	6	984.546	662.396
Tilgodehavender		27.455.125	22.927.336
Likvide beholdninger		9.628.870	24.440
Omsætningsaktiver		37.096.495	22.951.776
Aktiver		48.973.344	34.273.236

Team Taarnby Transport A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført resultat		7.323.374	12.027.747
Udbytte for regnskabsåret		15.500.000	1.025.000
Egenkapital		23.323.374	13.552.747
Hensættelser til udskudt skat	8	160.386	0
Hensatte forpligtelser		160.386	0
Gæld til realkreditinstitutter		721.974	799.158
Leasingforpligtelser		0	606.527
Langfristede gældsforpligtelser	9	721.974	1.405.685
Gæld til realkreditinstitutter		74.969	72.304
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	2.153.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.199.935	9.460.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		420.000	0
Selskabsskat		923.573	1.413.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.149.133	6.213.725
Kortfristede gældsforpligtelser		24.767.610	19.314.804
Gældsforpligtelser		25.489.584	20.720.489
Passiver		48.973.344	34.273.236
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Ejerskab	13		
Nærtstående parter	14		

Team Taarnby Transport A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2017	500.000		12.027.747	12.527.747
Udbytte		15.500.000		15.500.000
Årets resultat			-4.704.373	-4.704.373
Egenkapital 31-12-2017	500.000	15.500.000	7.323.374	23.323.374

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	53.205.810	46.051.145
Pensioner	3.625.558	3.046.148
Andre omkostninger til social sikring	1.509.006	1.024.945
	58.340.374	50.122.238
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1.434.949	1.910.606
Bestyrelse	83.989	90.000
	1.518.938	2.000.606
Gennemsnitligt antal beskæftigede	139	118
2. Særlige poster		
Årets resultat påvirkes positivt af en konstateret avance på kr. 5,6 mio. før skat, der vedrører salg af selskabets container afdeling.		
Årets resultat påvirkes negativt af en nedskrivning af selskabets grunde og bygninger, da ledelsen har identificeret behov for nedskrivning af disse. Nedskrivningen er foretaget med et beløb på kr. 300.000.		
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.492.515	5.166.075
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	326.440
Kostpris ultimo	5.492.515	5.492.515
Af- og nedskrivninger primo	-2.332.429	-1.273.228
Årets afskrivninger	-109.201	-109.201
Årets nedskrivninger	-300.000	-950.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.741.630	-2.332.429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.750.885	3.160.086
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	29.071.923	24.095.087
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	8.720.132	7.590.851
Afgang i årets løb	-10.617.487	-2.614.015
Kostpris ultimo	27.174.568	29.071.923
Af- og nedskrivninger primo	-21.725.822	-16.896.668
Årets afskrivninger	-4.401.587	-6.247.528
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.384.504	1.418.374
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.742.905	-21.725.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.431.663	7.346.101
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	172.858	780.178

Noter

	2017	2016
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	506.970	398.968
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	117.121	108.002
Kostpris ultimo	624.091	506.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	624.091	506.970

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsning, grønejær- og vejafgift	571.370	473.365
Periodeafgrænsning, øvrige poster	413.176	189.031
Saldo 31. december 2017	984.546	662.396

Øvrige poster består af leje af driftsmateriel, lejeudgifter og forsikringer

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabets kapital er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Hensættelser til udskudt skat

Hensat til udskudt skat	160.386	0
Saldo ultimo	160.386	0

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter og hensat vedligeholdelse.

Årets effekt af udskudt skat på selskabets resultatopgørelse er en udgift på kr. 592.760.

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	721.974	74.969	423.790
	721.974	74.969	423.790

10. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har samlede lejeforpligtelser for kr. 114.230.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Liva Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser overfor kreditinstitutter udgør i alt nominelt kr. 7.300.000. De til sikkerhed stillede aktiver er indregnet i årsrapporten til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på kr. 31.448.713, der fordeles således:

Grunde og bygninger	kr. 2.750.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr. 8.431.663
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	kr. 70.210
Varebeholdinger	kr. 12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 20.219.771
Andre tilgodehavender	kr. 945.239

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser for tilknyttede virksomheder over for kreditinstitutter udgør i alt nominelt kr. 900.000. De til sikkerhed stillede aktiver er indregnet i årsrapporten til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på kr. 606.636.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets engagement med kreditinstitut.

13. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab, som aflægges af Liva Holding A/S, med hjemsted Geminivej 48, 2670 Greve.

14. Nærtstående parter

Team Taarnby Transport A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Parter med bestemmende indfyldelse:

Thorsten Christiansen, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er den ultimative ejer af koncernen.

Liva Holding A/S, Kirkebjerg Søpark 4, 2605 Brøndby, CVR-nr. 27928587, er moderselskab.

Væsentlige transaktioner med nærtstående parter:

Liva Holding A/S, Kirkebjerg Søpark 4, 2605 Brøndby, CVR-nr. 27928587, er moderselskab. Modtaget leje for udlejning af driftsmateriel, kr. 432.000.

Team Teva Trucking ApS, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er ejet af den ultimative ejer. Modtaget leje for udlejning af driftsmateriel, udført arbejde samt konsulentydelse, kr. 6.546.275.